
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Dz-05.0021.29.2020                                     

           Uchwała Nr XXIX/211/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz do WPF i WPI 

na lata 2021 - 2024 zadania inwestycyjnego „Budowa drogi do Stadionu Miejskiego im. 

H. Reymana od ul. W. Reymonta zgodnie z zapisami MPZP obszaru „TS WISŁA”, po terenie 

komunikacyjnym KDW” dla poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2021 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na lata 2021 - 2024 zadania inwestycyjnego polegającego na budowie drogi do 

Stadionu Miejskiego im. H. Reymana od ul. W. Reymonta, zgodnie z zapisami Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „TS WISŁA”, po terenie komunikacyjnym KDW, 

w celu poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego w zakresie dojazdu do Stadionu Miejskiego 

im. H. Reymana i stworzenia alternatywnej obsługi komunikacyjnej względem zjazdu z al. 3-go 

Maja, kolidującego z linią tramwajową oraz terenami rekreacyjnymi rejonu Błon Krakowskich 

i Parku im. H. Jordana, biorąc pod uwagę również organizację Igrzysk Europejskich w 2023 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałą wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa w celu poprawy 

bezpieczeństwa komunikacyjnego w zakresie dojazdu do Stadionu Miejskiego im. H. Reymana 

i stworzenia alternatywnej obsługi komunikacyjnej od strony zachodniej zgodnie z zapisami 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „TS WISŁA”, po terenie 

komunikacyjnym KDW względem zjazdu z al. 3-go Maja kolidującego z linią tramwajową oraz 

terenami rekreacyjnymi rejonu Błon Krakowskich i Parku im. H. Jordana, biorąc pod uwagę 

również organizację Igrzysk Europejskich w 2023 r. 


